registrado(a) civilmente como DALAL HELOU HUEB - CPF: 853.980.716-53, representados 

por seus procuradores, EULAMPIO RODRIGUES FILHO - OAB MG366A - CPF: 240.128.666-

72 e  JOSE FERNANDO DE OLIVEIRA - OAB MG54584 - CPF: 434.091.056-20, para a 

cobrança do débito no valor de R$792.628,72 (setecentos e noventa e dois mil seiscentos e 

vinte e oito reais e setenta e dois centavos), em 13/03/2024. O (a)  Dr.(a) José Paulino de 

Freitas Neto, Juiz(a) de  Direito, da 4ª Vara Cível da Comarca de Uberaba/MG, em pleno 

exercício do cargo, na forma da lei, faz saber a todos quantos o presente Edital virem ou dele

[...]

o piso revestido em porcelanato de alta qualidade, teto com molduras em gesso, e está 

situada em ponto comercial de grande visibilidade, no calçadão da Rua Artur Machado, 

em frente às Lojas Pernambucanas. No local atualmente funciona uma ótica. 

AVALIAÇÃO: R$ 515.000,00 (quinhentos e quinze mil reais), cálculo datado de 

25/06/2024, conforme auto de penhora e avaliação. MATRÍCULA: Imóvel devidamente 

matriculado, sob o n.º 6.857 no 2º Cartório de Registro de Imóveis da Comarca Uberaba/MG. 

AVERBAÇÕES NA MATRÍCULA: Consta no R-5 da matrícula a existência de hipoteca de